



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05 2025 г. № 245  
г. Абакан

О внесении изменений в графу 12 таблицы приложения к постановлению Правительства Республики Хакасия от 02.04.2025 № 167 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Хакасия в 2025 году»

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Республики Хакасия в соответствие с действующим законодательством Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в графу 12 таблицы приложения к постановлению Правительства Республики Хакасия от 02.04.2025 № 167 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Хакасия в 2025 году» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 03.04.2025, № 1900202504030003) следующие изменения:

- в строке 3.1 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.2 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.3 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.4 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.5 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.6 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.7 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.9 цифры «175» заменить цифрами «439»;
- в строке 3.10 цифры «175» заменить цифрами «439».

Глава Республики Хакасия –  
Председатель Правительства  
Республики Хакасия

В. Коновалов